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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring, adskillelse og
temperatyr i køleskabe og frysere i køkken og på kælderlager.
Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i køkken og
på toiletter. Gennemgået procedurer for opvarmning og
varmholdelse af mad. Der serveres udelukkende varm mad og
kun om tirsdagen fra 12-14. Der sker ikke nedkøling af
varmebehandlede fødevarer. Mundtligt gennemgået
virksomhedens procedurer ved sygdom blandt personalet og
ved klager. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, opvask, lager, toiletter, samt div redskaber der
benyttes i køkkenet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken, lagerlokaler samt toiletter. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist set dokumentation for
opvarmning, samt for opevaringstemperaturer og
skylletemperatur i opvaskemaskinen for perioden fra marts
2016 til d.d. Stikprøvevist set sporbarhed et led tilbage for
varer købt i DK for sidste ½ år 2017.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
samt ophængning af kontrolrapport i serveringsområdet.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrering. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at
man er påbegyndt import af fisk fra Grønland. Virksomheden er ikke registreret til denne aktivitet
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse. Der er vejledt konkret om, at virksomheden skal indsende
ansøgning om væsentlige ændringer af aktiviteterne til Fødevarestyrelsen. Set dokumentation for sporbarhed et
led tilbage for fisk fra Grønland fra dec. 2017.
Virksomhedens cvr nummer kontrolleret. Ingen anmærkninger.


